华东六省-市护理学术交流大会

关于召开
“
华东六省一市护理学术交流大会

”
征文通知

⒛15年 9月 中旬在江西南昌举办以
“
创新护理、协作发展

”
为主题的

“
华

东六省一市护理学术交流大会
”。会议期间,同时召开

“
第六届海峡护理论坛

”。

届时将设立护理管理、专科护理、护理教育、中医护理等分会场,并邀请国内及

台湾护理专家进行主题演讲,欢迎广大护理同仁踊跃投稿参会。现将有关事宜通

知如下 :

一、征文内容:详见附件

二、征文要求及投稿方式

1.论文要求具有科学性、实用性、先进性,重点突出。文字力求准确、精炼、

通顺。

2.论文按结构摘要形式撰写,摘要顺序要求文题、作者、单位、邮编、Email、

目的、方法、结果、结论组成,论文摘要字数 800字左右,大会交流者正文要求

在 3000字 以内。

3.文章一律为 word格式,仿宋、小四号字,1倍行距排版 (文责自负)。

4.投 稿 方 式 :大 会 仅 接 收 电子 版 稿 件 ,投 稿 者 可 直 接 发 送 至
jxshlxh@163.∞m,来稿时请将主题命名为

“
华东六省一市

”,自 留底稿,大会不

接收纸质投稿。

5.截稿日期:⒛ 15年 7月 ⒛ 日

6.联系电话: 0” 1-88331218

爿忘 I+k 13767972115   声月e苎 亲斤 13807055053

三、大会参会代表可获得省级继续教育学分和证书。 (来稿时请写清详细联

系地址、邮编、联系电话、Email。 )

四、具体会议时间、地点另行通知。

本次会议欢迎各地同行积极参会,没有论文的代表也可以参会。

羸瞥瘳
笺絮鲞

附件 :

“
华东六省一市护理学术交流大会

”
征文内容

(一 )护理管理

1、 护理管理新思路与新方法

2、 优质护理服务评价方法

3、 临床重点专科建设项目成果

4、 医院等级评审实践与体会

5、 护理质量安全与风险管理

6、 护士岗位管理

7、 护士绩效考核与激励机制

8、 护士规范化培训

9、 持续改进与质量提升的新方法

(二 )专科护理

1、 专科护士的培养与使用

2、 病人高危预警评分及标准化沟通模式

3、 手术室仪器设各及手术器械规范高效管理方法

4、 PDCA持续改进方法在消毒供应中心管理中的应用

5、 造口、伤口、失禁循证护理及护理新进展

6、 国内外静脉治疗护理新进展

7、 糖尿病临床护理

8、 护理人员灾害护理能力的培养

9、 新知识、新理论、新技术在临床中的应用与研究

(三 )护理教育

1、 护理教育教学与人才培养

2、 新的护理教育模式

3、 护生的职业发展规划及就业状况调查

4、 学校教育与临床教学的衔接与管理

5、 护理教育中理论与实践教学的质量评价体系的建立

6、 临床护理教学的改革与创新

7、 临床护理实践教学基地建设研究

8、 专科护士与护士规范化培训实践能力培养研究

9、 临床护理师资培训及队伍建设研究

(四 )中医护理

1、 中医护理专科护士规范化培养的探讨

2、 专科专病中医护理特色优势

3、 中医护理教学模式的探讨

4、 中医护理临床路径的应用与研究

5、 辩证施护和中医特色专科护理在临床中的应用

6、 社区中医护理应用体会

7、 中医护理在老年病、慢性病防治和养生康复中的应用

8、 中医护理发展的难点分析与对策